EDITAL N° 051, de 27 de outubro de 2016.

ALUNOS APROVADOS

INTERCÂMBIO ESTUDANTIL IBERO-AMERICANO
FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSIDADE DE

CANTABRIA (UC), ESPANHA
FACULDADE DE DIREITO DE SANTA MARIA (FADISMA),

BRASIL

O Diretor Geral da Faculdade de Direito de Santa Maria - FADISMA,

torna público o Resultado Final dos Aprovados do Edital Nº 42, de 05 de

setembro de 2016, referente ao INTERCÂMBIO ESTUDANTIL IBERO-

AMERICANO - SELEÇÃO DE ALUNOS, conforme a seguir descrito:

ACADÊMICOS(AS)

1. ANA LUIZA ORTIZ ARIGONY

2. BRUNA BASTOS

3. DOUGLAS DE BARROS LAGES

4. JOSÉ LUIZ DELLINGHAUSEN NETO

Os aprovados deverão apresentar até o dia 1º de novembro de 2016

os documentos dos candidatos após serem selecionados, na forma prevista no

Edital nº 42/2016.

Santa Maria, 27 de outubro de 2016.

Prof. Prof. Eduardo de Assis Brasil Rocha

Diretor Geral da FADISMA